UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, SOCIAIS E AGRÁRIAS
DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO DO MAGISTÉRIO

SUPERIOR NA ÁREA DE FISIOLOGIA VEGETAL, REGIDO PELO EDITAL Nº 122, DE 10 DE OUTUBRO

DE 2024.

SESSÃO PÚBLICA

A Presidenta da Comissão Examinadora, em conformidade com o Edital

nº122/UFPB, torna público aos interessados que às 8h do dia 25 de novembro

de 2024 no Departamento de Agricultura do CCHSA/UFPB, ocorrerá Sessão

Pública para decidir sobre os pedidos de reconsideração de nota da prova

didática impetrados por candidatos inseridos no processo seletivo simplificado

para professor substituto do magistério superior na área de fisiologia vegetal.

Bananeiras, 22 de novembro de 2024

Dra. Silvânia Maria de Souza Gomes Nascimento
SIAPE 1968037 - Presidente da Comissão
Portaria nº 27022030 / 2024 - CCHSA – DA

		2024-11-22T11:03:42-0300